TJSE-FOLHA

Magistrados Folha Normal 04/2024.

Mentorh - 6

Rubrica Descricdo

125
133
140
175
188
189
201
221
222
226
232
251
289
290
318
323

ADIC. DE FERIAS 1/3

GRAT. DIFICIL PROV/LC129

REPRES. JUIZ-ASSESSOR E AUXILIAR
ABONO DEV. EC 41

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO SAUDE

REPRES. DE FUNCAO

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS
REPRES. DIRETOR DA EJUSE

V.P.N.l - ATS- DECISAO JUDICIAL
LICENCA COMPENSATORIA

GRATIF. ATIV. DE ENSINO EJUSE - EFETIVOS
DIFERENCA SUBSIDIO/SUBSTITUICAO
SUBSIDIO

GRATIF. AUX. EDUCACAO INFANTIL
DIRETOR DE FORUM

Tota Gerd

Qtde
26

37
160
145

20

71
160
160

52
894

Valor

302.310,72
4.301,42
9.432,95

220.860,34

216.240,00

284.041,86

31.773,91

296.899,93
3.971,76

230.571,50

1.966.134,73
600,00
122.036,26
5.898.405,33
2.250,00
94.118,93
9.683.949,64
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